
 

   В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» 

Закона РФ «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, 

утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 г. 

№ 196, Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенических 

требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 

2.4.2.1178-02», уставом школы, на основании договоров родителей со школой и 

медицинских заключений. 

 

                                                  Приказываю: 

 

1. Укомплектовать 1-е классы с 02 сентября 2024 г. в следующем составе:  

 

1 А класс 
№ Ф.И.О ученика №  Ф.И.О ученика 

1 Адалаева Амина Тагировна 16 Трукова Ханифа Ломалиевна 

2 Алатаев Амир Арбиевич 17 Умхаджиева Жаннат Абубакаровна 

3 Бизиев  Абдуллах  Сайдсалахович  18 Хадаева Марьям Ахмедовна 

4 Висханова Хайрия Халидовна 19 Хаджимурадова Зайнап Аслановна 

5 Даудов Мухаммад Алиевич  20 Хаджимурадова Иман Хасановна  

6 Даудова Макка Магомедовна 21 Хажиева Марьям Ахмедовна 

7 Даудова Медина Магомедовна 22 Шамурзаева Эсмира Амирхановна 

8 Денилсултанов Халид Рустамович 23 Эдильгериев Абдурахман Исаевич 

9 Доскаев Абдул Мусхабович 24 Эльбиев Идрис Алибекович  

10 Мачиев Хамзат Джамалдинович 25 Эльмурзаев Зайнап Аслановна  

11 Милсовханов Тамерхан Тамерланович 26 Эльмурзаев Мухаммад Алимханович  

12 Мовлаева Жайна Халитовна  27 Эльмурзаев Юсуф Висраддиевич 

13 Мусаев Абдуллах Туркоевич 28 Эльмурзаева Айшат Сулеймановна 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ТИМИРАЛИЕВА МУСЫ  

ХАМЗАТОВИЧА» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

 «ГУЬМСЕ-ГIАЛИН ТИМИРАЛИЕВ ХЬАМЗАТАН МУСАН Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ 

ЙУККЪЕРА ИШКОЛ  » 

 
366208, Чеченская Республика                                                               366208, Нохчийн Республика,Гуьмсан 

г. Гудермес, ул. Партизанская,4                                                                                муниципальни к1ошт,        
email  gudermes_scool_1@mail.ru                                                                       Гуьмса Г1ала, Партизанская, 4                     
тел.  8(929)- 473 -00- 00                                                                                   email    gudermes_scool_1@mail.ru   

                                                                

                                                           ПРИКАЗ 

02.09.2024  г.                                           г. Гудермес                                    № 01 

О комплектовании 1-х, 10-х  классов 

mailto:imran84@mail.ru
mailto:imran84@mail.ru


14 Мутаева Хадижа Исламовна 29 Юсупова Максалина Шоиповна 

15 Таймаева Амира Исхаковна  30 Яндарханов Амирхан Мурадович 

1 Б класс 

1 Алмагомадов Нур-Мухаммад Илесович 12 Матаев Мухаммад Хумайдович 

2 Батигова Далия Халадовна 13 Матиева Аминат Арбиевна 

3 Вахаева Амира Ильясовна 14 Мовлатова Иман Адамовна 

4 Вацаева Муслимат Расуловна 15 Саиева Сафия Беслановна 

5 Вачаева Сафия Эльдаровна  16 Сайдаева Хадижа Ахмедовна  

6 Далаев Ал-Мухаммад Расулович 17 Сайдукаев Анвар Хизриевич 

7 Далаев Магомед-Али Хамидович  18 Сайдулаев Юнус Хамзатович 

8 Дурсаева Медина Магомедовна   19 Селимсултаева Айсарт Романовна 

9 Жабраилов Ибрагим Бек-Магомедович 20 Татарханов Абдурахман Исаевич  

10 Исаев Халид Абубакарович  21 Узбаева Алия Амировна 

11 Колбазов Мухаммад Денильбекович  22 Чунчурова Фатима Артуровна  

1 В класс 

1 Алиева Халимат Гиланиевна 16 Мовлатова  Айшат  Аслановна  

2 Амиров Абдулла Сайд-Ахмедович 17 Моузуева Ясмина Руслановна 

3 Арцуев Ахмад Сулейманович 18 Муситова Аминат Мансуровна 

4 Арцуева Мата Умаровна 19 Мусостова Аниса Юсуповна  

5 Буцуев Абдуллах Юсупович 20 Саидов Мухаммад Расулович  

6 Джамалханова Хадижа Расуловна 21 Сайдукаев Мухаммад Умарович 

7 Жентомиров Сайфулла Имранович 22 Солтагириев Зелимхан Умалтович 

8 Ибрагимов Сайд-Ахмад Сулиманович 23 Тазуева Ясмина Ибрагимовна 

9 Казаков Мухаммад Рамазанович 24 Талаев Билал Лечиевич 

10 Мавлаев Зубайр Амирбекович 25 Тимиралиева Умм-Кулсум Мусаевна 

11 Мавлаев Мухаммад Исламович 26 Шовхалов Амир Ильясович 

12 Магомадов Мухаммад Русланович 27 Эдилсултанов Арби Асхабович  

13 Малаева Замира Руслановна  28 Эзболатов Абдурахман Анварович 

14 Малаева Самия Расуловна  29 Элимханова Марьям Джабраиловна 

15 Мачаева Селима Абдулаховна 30 Эсуева Ясмина Абдулкеримовна 

1 Г класс 

1 Алихаджиев Асхаб Нуралиевич 11 Мадарова Джарадат Даудовна 

2 Ахаева Хава Рустамовна 12 Медилов Мухаммад Арбиевич 

3 Бошаев Исмаил Дардаилович 13 Мимиева Хадижат Руслановна 

4 Висмурадова Ясмина Исаевна 14 Мунихаджиева Фирдоус  Магомедовна 

5 Газиев Аль-Халим Исламович 15 Тавмурзаева Алия Рамзановна  

6 Джабраилова Петимат Магомед-Эмиевн 16 Тиморгаев Абдурахман Асланович 

7 Ибрагимова Сумая Даудовна  17 Тиморгаева Асинат Супьяновна 

8 Исакова Раббия Аслановна  18 Элибаев Сиддик Индарович 

9 Кожулова Седа Сулеймановна 19 Якубжонов Умархон Дауджонович 

10 Магомадов Расул Сайд-Ахмедович 20 Якубжонова Камила Дауджоновна 

1 Д класс 

1 Алатаев Исмаил Зелимханович 12 Межидова Аделина Тамерлановна  

2 Алатаева Асият Асламбековна 13 Межидова Айша Мусаевна 

3 Алатаева Медни Шайх-Маогмедовна 14 Муртазов Мухаммад Ибрагимович 

4 Алатаева Ясмина Бадрудиевна 15 Таймасханов Абдуллах Хаваждыевич 

5 Ахмадов Мухаммад-Расул Рамзанович 16 Талхигова Сумая Зурабовна 

6 Гезмагмаев Абдул-Керим Адланович 17 Тепсуркаев Абубакар Денилсолтаевич 

7 Зайнабдиев Ибрагим Ахмед-Салахович  18 Товзарханова Мата Аслановна 

8 Зубкаева Сафия Магомедовна 19 Худаева Рамина Асланбековна 

9 Иналова Марьям Рамазановна 20 Чиргисбиев Дик-Мухаммад Анзорович 

10 Касумова Суммая Сайдахмедовна 21 Юнусов Сайфулла Муслимович 

11 Магамалиева Сафия Ахмедовна   

 

 



10 А класс 

№ Ф.И.О ученика №  Ф.И.О ученика 

1 Алиев Ислам Рустамович 14 Оздамиров Исмаил Магомедович 

2 Алхазова Медни Хизриевна 15 Саидова Раяна Аслановна 

3 Бозуркаев Магомед-Эми Русланович 16 Саиев Абуьбакар Саламбекович 

4 Гериханов Аюб Шемилбекович 17 Сапаров Чингиз Ритманович 

5 Джабраилова Алет Адамовна 18 Солтагириева Амина Умалтовна 

6 Джабраилов Сулим Сайд-Хасанович 19 Умаева Жасмин Шариповна 

7 Джамальдиева Хава Ханпашевна 20 Хатоходжаев Ансар  Салауддиевич 

8 Дурсаев Мурад Аптиевич 21 Хаханаева Иман Хусейновна 

9 Касумов Ислам Шамханович 22 Халматова Амина Алимжановна 

10 Лалаева Марем Рамзановна 23 Чимирзаева Карина Аслановна 

11 Моллаева Айшат Амуровна 24 Элиханова Альбина Султановна 

12 Милсовханова Рукият Хамзатовна 25 Эльмурзаева Дагман Адамовна 

13 Минкаилов  Сулим Арсланович   

10 Б класс 

1 Абдулгириева Медина Аюбовна 16 Османов Абдуллах Мусаевич 

2 Абдулаева Залина Муратовна 17 Салахаджиев Халид Рустамович 

3 Арсханова Седа Асламбековна 18 Солтамурадов Юша Юсупович 

4 Ахматова Рамнат Аюбовна 19 Тимиханов Мяхди Ямилиханович 

5 Аллашов Элдор Хусанович 20 Темиханова Камила Абубакаровна 

6 Газуев Адам Мусаевич 21 Тумаева Хадижа Умаровна 

7 Джукаева Рабият Расуловна 22 Хажалиева Зарият Саламуновна 

8 Дукуев Исмаил Адамович 23 Хамбулатова Марха Усмановна 

9 Жантимиров Абусаяф Исаевич 24 Хамзатханов   Увайс Хамзаевич 

10 Кагиров Асхаб Майрбекович 25 Хасимханов Магомед Насруддиевич 

11 Маджидова Ашура Тимуровна 26 Хаханаев Дени Ибрагимович 

12 Мажидова Раяна Хусейновна 27 Шамурзаев Абдуллахи  Амирханович 

13 Мовлатов Магомед Адамович   

14 Мадаева Хеди Абдулхамидовна   

15 Мугаев Ахмад Ибрагимович   

 

  

2. Секретарю-делопроизводителю сформировать папки личных дел 1-х,10-х классов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю  на заместителя директора по 

УВР Ахмадову Х. И. и Бакарову М.А. 

  

 

   

 

Директор                                                            / А. Р. Байсултанов/ 

    

 

С приказом ознакомлена:                         Ахмадова Х. И. 

       Бакарова М.А. 

 


	Приказываю:

		2024-09-21T13:59:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ТИМИРАЛИЕВА МУСЫ ХАМЗАТОВИЧА"




